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SHPUESE ELEKTRO-PNEUM. ME ÇEKAN, BMH 32-XE

BMH 32-XE
Nr. Art.: 702 543 1 

Shpuese e fuqishme me çekan - 
daltë në performansë kulmore 
SDS-plus për shpime të diametrit 
deri 32 mm në beton.

Shpim i shpejtë me jashtëzakon-
isht pak zhurmë
Sistemi anti-vibrues mbron nyjat (kyçet) e 
përdoruesit. Koha e shpimit është shkurtu-
ar si rezultat i performansës së goditjeve 
të forta

Funksion dalte me fuqi individ-
uale të goditjes prej 4.2 Xhul. 
Zëvendëson nevojën për çekan - daltë 
shtesë në shumë raste

3 vite garancion
Në të gjitha defektet në material dhe  
prodhim.  

24 pozita rregulluese të daltës
Mundëson rregullimin e këndeve punuese 
të ndryshme gjatë punës me daltë, duke 
minimizuar lodhjen. 

Të dhëna teknike
Tensioni / Frekuenca             230 V/ 50 Hz
Klasa e sigurisë (mbrojtjes)  / II
Konsumi i fuqisë 900 W
Rendimenti i fuqisë                       550 W
Shpejtësia pa ngarkesë 0 - 760 rrot/min
Shpejtesia e goditjes 0 - 3600 rrot/min
Fuqia e goditjes 4.2 J
Gjatësia e kabllos 4 m
Pesha 4.7 kg

Të dhëna për performansën e shpimit
Shpim në beton dhe bllok (tullë) Diametri 6 - 32 mm
Performansë optimale shpimi në brez diametri 12 - 24 mm
Diametri maksimal i shpimit në çelik (me mandrinë) 13 mm
Diametri maksimal i shpimit në dru (me mandrinë) 32 mm
Gjatësia maksimale e turjelës së zgavërt  në mur 90 mm
Performansa e shpimit në beton 75 cm3 / min

Tiparet
Çaktivizimi i goditjeve për 
shpim normal

PO

Amortizimi i vibrimeve PO
Ndërpres i valvulës PO
Rrotullim në të djathtë / majtë PO
Funksioni i daltës PO
Mandrinë e ndërrueshme PO

Emërtimi Nr. Art. Sasia
Shpuese elektrike me çekan-daltë, BMH 32-XE 0702 543 X 1
SDS Plus turjelë çekan, diam. 12.0 x 210 mm 0648 312 210 1
SDS Plus turjelë çekan, diam. 14.0 x 210 mm 0648 314 210 1
SDS Plus turjelë çekan, diam. 16.0 x 260 mm 0648 316 260 1
Mandrinë SDS 0708 543 076 1
Sprej për mirëmbajtje, 100 ml - 1
Kofer i makinës, ORSY BULL 0955 330 0 1
Kallëp i koferit për makinën BMH 32-XE 0955 030 543 1

Mandrinë e ndërrueshme
Falë mandrinës së ndërrueshme, mund të 
përdoren turjelat me bosht cilindrik, psh 
gjatë shpimit në çelik.  

Gjendet në sistemin menagjues të 
flotës ORSY® fleet. 

Mandrina të ndërrueshme

Mandrinë standarde
Nr. Art.: 0702 226001

Mandrinë SDS
Nr. Art.: 0708 543 076

Turjela çekan dhe dalta
Art. Para-Nr. 0648

Siguri në punë, mbrojtëse për 
veshë, dorëza, syze.  
Art. Para-Nr. 0899


